
PORTARIA PGJ/PI Nº 2620/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR as  Promotoras  de  Justiça  CLÉIA  CRISTINA  PEREIRA  JANUÁRIO
FERNANDES  e GLADYS  GOMES  MARTINS  DE  SOUSA,  e  as  servidoras  VIVIANE
MARIA DE PÁDUA RIOS MAGALHÃES e  MARY SANDRA LANDIM PINHEIRO, para
comporem Comissão Organizadora de concurso para escolha da letra do Hino Oficial do Ministério
Público do Estado do Piauí.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de outubro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2620/2018
	R E S O L V E

